FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025 – SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN,
no uso de suas atribuições legais, conforme os artigos 33 da Lei
Orgânica do Município de Santa Maria/RN e 10, inc. I, alínea “a” do
Regimento Interno da Câmara Municipal, CONVOCA, os Senhores
Vereadores  para  a  realização  da  1ª  (primeira)  SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA, a serem realizada no dia 24 de janeiro de 2025,
a  primeira  às  18:00  horas,  no  Câmara  Municipal,  sito  na  Av.
Presidente Juscelino, 455, centro, Santa Maria/RN, com a seguinte
Ordem  do  Dia:  1)  Projeto  de  Lei  nº  001/2025  que  “Institui  o
Programa  de  Aposentadoria  Incentivada  –  PAI,  no  âmbito  do
Município de Santa Maria/RN, e dá outras providências”; 2) Projeto
de Lei Complementar nº 001/2025, que “Dispõe sobre o ajuste do
valor do salário mínimo, altera o orçamento municipal quanto aos
créditos adicionais, e dá outras providências.”; e 3) Projeto de Lei
Complementar  nº  002/2025,  que  “Dispões  sobre  alterações  na
estrutura  administrativa,  e  dá  outras  providências.”  todos  de
iniciativa do Poder Executivo.

Santa Maria-RN, 21 de janeiro de 2025.

HANDSON SOARES CÂMARA
Vereador Presidente

Publicado por: Handson Soares Câmara
Código Identificador: 72714727

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/01/2025.
EDIÇÃO 2076. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br